Dovrà essere, pertanto, onere dell’acquirente provvedere, a proprie spese, 

alla richiesta di cancellazione del gravame rivolgendosi all’autorità competente. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta occupato dal debitore senza titolo opponibile alla procedura 

esecutiva. 

Prezzo Base d’Asta Euro 164.000,00  (centosessantaquattromila/00). 

Offerta Minima   Euro 123.000,00  (centoventitremila/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad             

Euro 3.000,000 (tremila/00).  

***** 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute